

2017-2018.

Månadsmöte 2017-09-06.

Presidentskifte.



Mona Jonsson övertar presidentkedjan från Marianne Bäck.

Program:Kvinnojouren Linnéan.Informerar om sitt arbete och tackade för pengar som skänkts av oss.



Några av klubbens medlemmar besökte kvinnojouren Linnéan och överlämnade gåvor i form av necessärer, tvålar, lakan och leksaker. Samtliga gåvor går oavkortat till kvinnor och barn som Linnéan har kontakt med. Medlen används inte i den dagliga driften i verksamheten.

Med på bilden två av vår klubbs medlemmar Marianne Bäck och Mona Jonsson.

Foto: Lena Petruson.



Ulla Andersson och Ann-Christine Hedvall.

Ulla Andersson och Ann-Christine Hedvall informerar om sitt arbete.

Kvinnojouren Linnéan arbetar aktivt för att motverka våld i nära relationer genom att sprida kunskap om våldet och dess konsekvenser. Vi arbetar för att de som blivit utsatta för hotelser, våld och/eller andra övergrepp, skall bli väl omhändertagna, bli sedda och få bästa möjliga hjälp och stöd.

Månadsmöte 2017-10-04.

Program: Strokenheten i Lidköping, Kristina Andersson och Sofia Wahl berättade om dagens Strokvård och dess utveckling.

Besök av Distriktspresident Birgitta Salmén



Kristina Andersson och Sofia Wahl.

Enhetschef Kristina Andersson och stroke-sjuksköterska Sofia Wahl Lidköping sjukhus, höll en intressant och lärorik föreläsning om Stroke vården och dess utveckling under åren.

Tecken, då man direkt ska ringa 112 är:

Halvsidig förlamning

Sluddrigt tal

Yrsel är sällan symptom på Stroke, men ska ändå kollas upp.

AKUT- testet som är bra att ha som riktlinjer vid misstanke om Stroke föreligger:

A-Ansikte(ansiktet hänger)

K- Kroppsdel(tex armen hänger på ena sidan)

U- Uttal(sluddrigt tal)

T- Tid(**Varje minut räknas när dessa symtom finns. RING 112.**

Distriktspresident Birgitta Sallmén Gislaved IWC besökte vår klubb



Birgitta Sallmén.

Månadsmöte 2017-11-01.

Program: Intercitymöte med Skara IWC. Cecilia Rydegård berättade om webbtidningen Eco webb.



President Mona Jonsson och Cecilia Rydegård.

Föreläsare Cecilia Rydegård startade för 20 år sedan tillsammans med sin man företaget Eco Web. De förmedlar ekologisk marknadsinformation och är helt opolitiska. För några år sedan startade hon en Eko gala som hölls på Grand Hotell, Stockholm. Igångsattes i liten skala, har nu växt och utvecklats till ett stort evenemang med marknadsseminarium med många föredragshållare. I dag är vi konsumenter mer medvetna, vi reflekterar över valet av våra matinköp, väljer mer av de ekologiska varorna och detta val har gått från att vara en trend till en mer etablerad livsstil. Markanden ökar för varje år, mellan 2013-2016 har den ekologiska marknaden mer än dubblats! Morgondagens konsumenter kommer att ha större krav och vara mer ifrågasättande om vad vi äter.



President Gull-Britt Alexandersson, Skara IWC.

Månadsmöte 2017-12-06.

Program: Sång och musik under ledning av kantor Kristina Göransson.



Kristina spelar julsånger som vi sjunger till av hjärtans lust!

Sista månadsmöte på Festvåningen. Restaurangägare Eva Rask avslutar sin verksamhet.



Carina Andersson, Åsa Jolesjö, MariAnne Häggander, Monica Gustavsson.



Lisbet Palmén, Anna-Lena Falk, Maria Strömberg.



Ann-Charlotte Wiktorsson, Ulla Frisén
Eva Kihlman.



Elisabeth Hörnlund, Christina Franzén-Johansson
Gun Andersson.



Maria Gustavsson, Marianne Bäck, Linnea Breman.



Mona Jonsson, Gunnel Thim, Kristina Göransson.

I den centralt belägna och trivsamma Festvåningen f.d. "Götes" har vår klubb i många år haft sina månadsmöten, distriktsmöten m.fl. Då Eva Rask avslutar sin verksamhet på restaurangen betyder det att vår klubb lämnar restaurangen och letar efter andra lokaler där vi fortsättningsvis kan ha våra möten.



President Mona Jonsson tackar Eva Rask och medhjälpare, för god mat och trevligt bemötande.



Julhälsning från IW-medlemmar 2017.

Internationella Inner Wheel dagen 10 jan 2018.

Lidköping IWC firade IW-dagen som de flesta IW-klubbarna världen över. Vi träffades på Café Bella Mi. President Mona Jonsson tände vänskapens ljus och gav en historisk tillbakablick över Inner Wheel. Vi var 22 medlemmar som träffades. Under firandet invaldes fyra nya medlemmar. Den traditionella invigningsceremonin för de nya medlemmarna sker på månadsmötet i februari. Vi fikade under livliga samtal och många skratt, som sker när både gamla och nya Inner Wheelvänner träffas.



Kristina Andersson Mona Jonsson Anna-Lena
Mäkitalo Otterberg



Lena Rademo, Monica Carlström, Eva Dahlin.



Jessica Bolling Carina Karvik, Eva Kihlman m.fl.

Flytt från Festvåningen till Stadshotellet Lidköping den 5 februari 2018.

Carina Karvik, Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg och Lena Petruson flyttade över IW-material till Stadshotellet. Fick hjälp av två ungdomar, Carinas dotter och brorsbarn



Ett vitt skåp flyttades över.



”Jobbigt värre” att bära in skåpet.



Vi lyckades till slut!



Sara Skimmersten och Jan-Erik André.
hälsade oss välkomna till Stadshotellet.

Månadsmöte 2018 -02-07.

Program: Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg och Lena Petruson berättar om åren de varit IW-medlemmar samt klubben



Välkomstmingel.



Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg och Lena Petruson

Månadsmöte 2018-03-07.

Program: Rasmus Möller oppositionsråd i Lidköping pratade om sitt intresse för samhällsfrågor och dialog med kommuninvånare.



Rasmus Möller och Marianne Bäck.

Månadsmöte: 2018-05-08.

Program: Intercitymöte mellan Skara och Lidköpings IWC. Kata Gård i Varnhem.



IW medlemmar från Skara IWC och Lidköping IWC.



Varnhems Klosterkyrka.



Kata Gård Varnhem (Västergötlands museum).

Vi träffas på Kata gård i Varnhem en helt underbar majkväll. Träden skimrar i ljusgrönt och solen lyser så mycket den förmår. Carina Ahlström möter oss utanför museet och berättar lite om historien och vad man funnit här vid Varnhems gård. Det har legat en stor gård på platsen. Över 3000 gravar fanns i området. Den första kyrkan var en gårdskyrka som mätte 4x6 m och var en enkel träkyrka. Byggs runt år 980. En bit in på 1000-talet kom det plötsligt in pengar. Man byggde då en ny kyrka i kalksten över den gamla i trä. Den nya fick både kor och krypta och var Sveriges första stenkyrka.

Katas grav var den finaste graven man har hittat och det tyder på en hög börd. Med hjälp av skelettet har Kata återskapats och finns nu att beskåda på museet i Skara.

År 1150 kom cisterniersermunkarna som fick gården i förläning av fru Sigrid som ägde Varnhemsgården. Då slutade kyrkan att användas som kyrka och hamnade så småningom under jorden. År 2005 började man gräva i området och fann den igen. 2016 påbörjades en överbyggnad över kyrkan. Förra året invigdes byggnaden i maj och därefter kom ca 70 000 besökare innan den stängdes för vintern. Nu är besöksantalet ca 300-600 per dag.

Efter denna guidning tar vi oss med bil till Café Doppingen vid Hornborgasjön där vi äter en utsökt måltid med en fantastisk utsikt över Hornborgasjön

Café Doppingen vid Hornborgarsjön.



Inga-Britt Bohlin
Skara IWC.

Månadsmöte 2018-05-02.

Program: Besök på Kronocampingen 2018.

Pavo Andersson, som är delägare, med sin syster, bror och pappa, berättade om verksamheten. Kronocampingen har ett unikt läge vid Väneren och 15 minuters promenad till Lidköpings centrum.



Pavo Andersson



Pavo visade oss runt i området. Kronocamping har 413 campingtomter, ett husbilsland med 53 tomter, en villavagnspark med 16 platser samt 20 tältplatser. Man kan hyra fina och moderna stugor året runt. Storlekarna varierar från 9 kvm med 2 bäddar upp till 43 kvm med 4+2 bäddar. Inom anläggningen finns uthyrning av hoverboard, cykel, trambil och tempererad bassäng, gym, bastu, bubbelpool och relax, äventyrsgolf och aktivitetshus.

Efter rundvandringen gick vi till Resturang Sjökanen, som ligger i hjärtat av campingen med fin utsikt över Vänern och Kinnekulle



Gösfilé med tillbehör serverades.



President Mona Jonsson avtackar Eva Dahlin och Gunnel Thim



Mona avtackar Birgitta Larsson som önskar Mona en skön sommar från IWV –medlemmarna.